Мlниципа,тьное бюджетное дошкодьное образовательное уIреждение детский сад Ns 2

с. Краснополье Углегорского городского округа Сахапинской области,
694905,СахаJIинскаII облаоть, Углегорский район, с.Краснополье,ул.Новая, дОм 2

тел. /факс 8(424З2) - З 5 -2-99, krdetsad@yandex,ru

Приказ JФ 86-А

от 10.0|.202З г

Об отмене прикzва,
назначении ответственных,

составе комиссии

В соответствии с Федералъным законом от 25.12.2008г. J\b 273-ФЗ) О

противодействии коррупции>, в целях организации работы по

предупреждению коррупции в ЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считатъ недействительным приказ МБДОУ Ns 2 с. Краснополье Ns 148-

Д кО Е€вначении ответственных за организацию антикоррупциоНнОЙ

деятельности в МБЩОУ>> с 26.09.2023.

2. Ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений, оставляю за собой, заведующий

Петрова А.А.
3. Утвердить постоянно действующую комиссию по проведению

мероприrIтий по предупреждению коррупционных правонарушений в

следующем составе:

Председатель комиссии- Петрова А.А., заведующий
члены комиссии:
-Щербанъ Л.В., повар;

-Зеленова К.С., медицинская сестра диетическая;
- Ефименко А.П., младший воспитатель.

4. Ответственному лицу, комиссии способствоватъ организации работы и

добросовестному исполнению обязанностеЙ по предупреждению

коррупционных IIравонарушений.

Заведующий Петрова